


Pool Bar

Caffetteria

Espresso / Macchiato
Cappuccino
Latte Macchiato

Analkoholische Getrdanke

Sanbitter weild
Sanbitter rot
Schweppes Lemon
Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Ale

Bier

Forst 1857
Clausthaler alkoholfrei

Glas Wein

WeilRburgunder
Chardonnay

Bubbles

Prosecco
Hugo
Veneziano
Arunda Brut
Moet Ice Rose

Getranke

Wasser 0,75

Zipperle Safte — Apfel /
Orange / Aranciata
Coca Cola /Fanta

Coca Cola Light / Coca Cola Zero

Gin Tonic

Le Tribut
1724 Tonic

Brockmanns
+Fever Tree Tonic

3,20
4,20
4,80

6,50
6,50
4,80
4,80
4,80

5,00
5,40

8,00
9,50

8,50
8,50
8,50
40,00
120,00

5,00

4,80

5,00

11,00
5,00

10,00
5,00

Cocktails

Cuba Libre
Cosmopolitan
Strawberry Daiquiri
Aperol Sour

Mojito

Strawberry Mojito

Cocktails (analcoholic)

Virgin Mojito
Safe Dreams

Mirabell’s Bistro Card
Sidtiroler Marendbrettl

Club Sandwich Mirabell Art
mit Bauchspeck und Hilhnerbrust

Wienerschnitzel vom Kalb|Pommes|
griner Salat| Preiselbeeren

Spaghetti Ragout /
Tomatensauce

Traditioneller Kaiserschmarren |
Apfelmousse| Preiselbeermarmelade

Eiskarte

Banana Split
Friichtebecher
Erdbeerbecher
Joghurt mit Friichte
Eiskaffee
Eisschokolade

9,00
10,00
11,00
10,00
11,00
11,50

9,00
9,00

22,00

30,00

31,00

14,00

19,00

9,50
9,50
10,50
9,00
8,50
8,50



